באופן מפחית

המשיב שרק הסכים לכך.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר ומשלא מצאתי כי המשיב נכנס לחריגים
המצדיקים שחרורו של מי שלכאורה מעורב בעבירות של סחר בסם או שחרור לחלופה טיפולית בשלב המעצר, הנני

להורות על מעצרו עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה,
03/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט